
Šiuo metu ieškome:  

         Jaunesniojo teisininko 
 
kuris prisijungtų prie mūsų komandos Vilniuje. 
 
 
PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS: 
 

- Dalyvavimas įvairiuose teisiniuose 
projektuose, ypač civilinės teisės, 
įmonių teisės, energetikos teisės, M&A, 
darbo teisės, taip pat kitose srityse; 

- Sutarčių, teisinių konsultacijų, 
procesinių ir kitų teisinių dokumentų 
rengimas; 

- Pagalba kolegoms advokatams ruošiant 
medžiagos analizę, teikiant 
konsultacijas, įstatymų bei teismų 
praktikos apžvalgas ir kt.  
 

ESMINIAI REIKALAVIMAI: 
 

- Teisės bakalauro ir magistro 
išsilavinimas (gali būti paskutinių metų 
teisės studijų studentas); 

- Geri teisės studijų rezultatai; 
- Panašaus darbo patirtis − didelis 

privalumas; 
- Civilinės teisės, įmonių teisės, darbo 

teisės žinios; 
- Būtinos vokiečių kalbos žinios; 
- Kompiuterinis raštingumas (MS Office 

programos). 
 

KĄ MES SIŪLOME: 
 

- Darbą stabiliai augančioje tarptautinėje įmonėje; 
- Galimybę susipažinti su įvairių teisės sričių projektais, asmeniškai bendrauti ir dirbti kartu su 

tarptautiniais klientais; 
- Profesiniam ir asmeniniam tobulėjimui reikalingas sąlygas. Galimybę derinti darbą su studijomis bei 

naudotis Rödl & Partner tarptautinės mokymosi platformos privalumais; 
- Konkurencingą atlygį (1500 – 1700 bruto) ir privatų sveikatos draudimą; 
- 24 darbo dienas kasmetinių atostogų. 
 

 
Prisijunk prie mūsų dabar! Laukiame Tavo gyvenimo aprašymo el. paštu: vilnius@roedl.com. 
 
Rödl & Partner 
Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius 
T +370 5 212 35 90 
E-mail   vilnius@roedl.com 

www.roedl.lt 

mailto:vilnius@roedl.com
http://www.roedl.lt/

